14.133/2021, e suas atualizações posteriores.

Diante do exposto, fica autorizada a contratação da
empresa:

PROSIPE  TECHNOLOGY  CORPORATION  LTDA,  CNPJ:
53.680.309/0001-36.

VALOR CONTRATADO...: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).

Serra Caiada - RN, 29 de dezembro de 2025.

CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO
PRESIDENTA